
Ivana J. (slunecnicet) ID 37522 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 5:28

PODMÍNKY PRODEJE
1. ZBOŽÍ:
  popis zboží vždy odpovídá skutečnosti, stejně jako přiložené fotografie, jinak je fotka podrobně popsána.

  2.RYCHLOST:
  Zboží odesílám co nejrychleji od připsání Vaší platby na můj účet!Vyjímka může nastat, jednáli se o zboží na objednávku.

  3. DODÁNÍ:
  v případě ztráty balíčku při doručování Vám vracím celou Vaši platbu okamžitě zpět

  4. číslo mého účtu je : 1492973013/0800 Česká Spořitelna a do vzkazů pro příjemce udejte své celé jméno a napište mi svou
adresu, po připsání penízků na účet..posílám hned balíček, děkuji

  5. prosím, překontrolujte si balíček hned po vyzvednutí na poště, s balíčkama se nepárají a zboží může být poškozeno přesto,
že je kvalitně zabalené...ihned na místě reklamujte...při ztrátě vracím peníze ihned, ale při poškození poštou bohužel ne.

  U šperků neručím za mechanická poškození, tzn.zapínání, roztržení, zlomení,odření, poničení nevhodným čištěním.Jedná se o
bijou a je třeba zacházet se šperky šetrně, tak aby Vám zůstaly stále hezké...

  děkuji

 Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

